МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМ ДЕПУТАТ - ВЛАК ПОГЫНЫН

РЕШЕНИЙЖЕ

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

XХIV сессии IV созыва

от 15 ноября 2021 года № 171
О внесении изменения в решение Собрания депутатов
от 06 марта 2020 г. № 33 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Чендемеровского сельского поселения

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл»
Руководствуясь Федеральными законами от 04 июля 2007 г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чендемеровского сельского поселения от 06 марта 2020 г. № 33 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл», следующее изменение:

1) в абзаце 2 пункта 1 и в абзаце 2 пункта 3 решения слова «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «а также с физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями
и применяющими специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход»,»;

2) в абзацах 2 и 3 пункта 1, приложения слова «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «а также с физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями
и применяющими специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход»,»;
3) в абзаце 1 пункта 3, в подпункте «в» пункта 6 слова «образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «а также с физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями
и применяющими специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход»,».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.
Глава Чендемеровского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

И.А. Малинин